
PRESTATION TARIFS TTC

Soigneur d’un jour 

Enfant de 6 à 14 ans (2 enfants maximum)

Mercredi et samedi de 9 h à 12 h
- Zone « animaux domestiques»
Plein Tarif
Tarif réduit CE

- Zone «animaux sauvages» (à compter du 1er octobre 2019)
Plein Tarif
Tarif réduit CE

35 €
25 €

60 €
45 €

Anniversaire au Parc
Enfant de 6 à 14 ans (minimum 5 enfants/maximum 12)
Mercredi et samedi après-midi de 14 h 30 à 16 h 30

9 € /par enfant

Médiation lamas

Tarif groupe (15 personnes maximum)
-	 Au Parc
-	 Déplacement à l’extérieur

50 €
75 € 

Visite du Parc

Tarif groupe (25 personnes maximum) 40 €/par groupe

Animations pédagogiques
Groupe de 30 personnes maximum

Tarif scolaire et centre de loisirs 
-	 Agglomération du Saint-Quentinois
-	 Hors Agglomération du Saint-Quentinois

Gratuit
2 € /par personne

Visite guidée en bacôves des Marais d’Isle 
du 1er avril au 30 septembre 2019

Plein tarif

Tarif réduit (Enfants de 3 à 12 ans, demandeurs d’emploi, 
étudiants, et CE)

Enfants de moins de 3 ans

Tarif groupe (forfait 12 personnes maximum)

Tarif groupe scolaire et centres de loisirs
(12 personnes maximum dont 2 accompagnateurs)
-	  Agglomération du Saint-Quentinois
-	  Hors Agglomération du Saint-Quentinois

5 €

2 €

Gratuit

35 €/bacôve

25 €/bacôve
35 €/bacôve

Fauteuil de transfert et poussettes :
 
Un fauteuil de transfert (pour les personnes 
à mobilité réduite) et des poussettes pour 
les enfants de 6 mois à 4 ans sont à votre 
disposition contre remise d’une pièce 
d’identité (carte d’identité, passeport, permis 
de conduire).

TARIFS DES PRESTATIONS 
DU PARC D’ISLE

2019

Les règlements par chèque doivent être libellés au nom de « régie - activités des Marais et Parc d’Isle ».


